SKF-1205E
TN9 0 10 ad 357,00 TRY HARİÇ 3.570,00 TRY

SKF 1206 ETN9 OYNAK BİLYALI
RULMAN

SKF-1206E
TN9 0 4 Ad 361,00 TRY HARİÇ 1.444,00 TRY

ZKL 51117 EKSENEL BİLYALI
RULMAN ZKL-51117 0 30 ad 685,00 TRY HARİÇ 20.550,00 TRY

TOPLAM 0 44 1.403,00 TRY 25564.000 TRY

YALNIZ:YIRMI BEŞ BIN BEŞ YÜZ ALTMIŞ DÖRT TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 25.564,00 TRY

SEÇİLMİŞ RAF BİLGİLERİ

Ürün Depo Raf Adı Raf Kodu

SKF 1205 ETN9 OYNAK BİLYALI RULMAN Merkez Depo
SKF 1206 ETN9 OYNAK BİLYALI RULMAN Merkez Depo